Администрация городского  поселения «Рабочий поселок Многовершинный»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.08.2021                                                                                                            № 74-ра

р.п. Многовершинный

 О расторжении договора аренды
земельного участка от 04.04.2006
 № 270
         Рассмотрев обращение Акционерного общества «Многовершинное»  (юридический адрес: Россия, 682449, Хабаровский край, Николаевский район, рп. Многовершинный, ИНН 2705090529, ОГРН 1022700615080), в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края,
         1. Расторгнуть с 09.06.2021 года по соглашению сторон договор аренды земельного участка  от 04.04.2006  № 270,  площадью 131 847,0 кв.метров, имеющийся адресный ориентир: п. Многовершинный, Хабаровский край, Николаевский район; для использования: под размещение пульпопровода и пульпонасосной станции.
          2. Акционерному обществу «Многовершинное»:
          2.1. В силу настоящего распоряжения заключить с администрацией городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района соглашение о расторжении договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.
          2.2. Зарегистрировать соглашение о расторжении в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.
          3. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 04 апреля 2006 № 51-р «О предоставлении земельного участка в аренду закрытому акционерному обществу «Многовершинное».

          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет действие  на правоотношения сторон, возникшие с 09 июня 2021 года.
Глава    городского поселения                                                                    Я.В.Фёдоров